

INTERNET

poprzez: platformazakupowa.pl

Dotyczy: Zakup akcesoriów komputerowych, akcesoriów teleinformatycznych, urządzeń drukujących, projektorów multimedialnych, skanerów, baterii, akumulatorów. Nr sprawy: 29/z/2021

Szanowni Państwo

14 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Poznaniu, zwany dalej „Zamawiającym”, zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, odpowiada na pytania wykonawców:

Pytanie nr 1:

Proszę o uzupełnienie zał. 2.2 do SWZ w pozycji 39. - brak produktu

Odpowiedź:

Wykonawca wykreśla pozycję nr 39 z formularza cenowego zał. 2.2 do SWZ.

Pytanie nr 2:

Poz. 3. Proszę o sprecyzowanie czy chodzi o stację dokującą montowaną we wnękę napędu optycznego, czy też zewnętrzną, podłączaną po USB. Modele wskazane przez Zamawiającego charakteryzują się różną specyfiką montażu.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na pytanie Wykonawcy, Zamawiający dopuszcza zarówno stację wewnętrzną jak i zewnętrzną jednak nie gorszą niż wskazane w formularzu cenowym załącznik 2.2 i odpowiadającą parametrom wskazanym wymaganiach technicznych zał. 6.2.

Pytanie nr 3:

Poz. 4. Proszę o sprecyzowanie, czy Zamawiający wymaga switcha wyposażonego w gniazdo SFP 1x1000 (zgodnie ze specyfikacją techniczną 6.2) czy też wyposażonego jedynie w slot do montażu wkładki światłowodowej SFP (jak w proponowanym przez Zamawiającego modelu)

Odpowiedź:

W odpowiedzi na pytanie Wykonawcy, Zamawiający wymaga switcha wyposażonego w slot do montażu wkładki światłowodowej SFP.

Pytanie nr 4:

Poz. 6. Czy Zamawiający dopuszcza dostarczenie dysków SSD o parametrze TBW 180TB zamiast wymaganych 200TB? Jeden z modeli proponowanych przez Zamawiającego charakteryzuje się TBW 180TB

Odpowiedź:

W odpowiedzi na pytanie Wykonawcy, Zamawiający dopuszcza dostarczenie dysków SSD o parametrze TBW 180TB zamiast wymaganych 200TB. Zamawiający jednocześnie zmienia treść załącznika 2.2 do SWZ w pozycji 6.

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 286 ust. 1 ustawy modyfikuje SWZ i anuluje załącznik nr 2.2 do SWZ formularz cenowy zadanie nr 2 w całości i wprowadza w jego miejsce obowiązujący Załącznik nr 2.2A.

UWAGA! Zamawiający załącza aktualny formularz cenowy – Załącznik nr 2.2A do SWZ. W przypadku złożenia oferty na starym formularzu cenowym Zamawiający potraktuje ofertę jako inną omyłkę zgodnie z art. 223 ust. 2 pkt. 3.

Jednocześnie Zamawiający zgodnie z art. 271 ust. 1 ustawy zmienia termin składania i otwarcia ofert:

Jest:

Sekcja VIII

8.1.) Termin składania ofert: 2021-10-01 09:00

8.3.) Termin otwarcia ofert: 2021-10-01 09:15

8.4.) Termin związania ofertą: do 2021-10-30

Po zmianie otrzymuje brzmienie:

Sekcja VIII

8.1.) Termin składania ofert: 2021-10-04 10:00

8.3.) Termin otwarcia ofert: 2021-10-04 10:15

8.4.) Termin związania ofertą: do 2021-11-02

W związku z awarią na stronie Biuletynu Zamówień Publicznych ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostanie dołączone niezwłocznie.

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 286 ust. 1 ustawy modyfikuje SWZ i anuluje zapisy w rozdziale:

ROZDZIAŁ XI pkt.1.

Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 30.10.2021 r., przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.

ROZDZIAŁ XIII pkt. 5 i 6

5) Termin składania ofert: do dnia 01.10.2021 r., godz. 09:00.

6) Termin otwarcia ofert: 01.10.2021 r., godz. 09:15.

Aktualny zapis:

ROZDZIAŁ XI pkt.1.

Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 02.11.2021 r., przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.

ROZDZIAŁ XIII pkt. 5 i 6

5) Termin składania ofert: do dnia 04.10.2021 r., godz. 10:00.

6) Termin otwarcia ofert: 04.10.2021 r., godz. 10:15.

Z poważaniem

KOMENDANT

(-) ppłk Bogdan KOBYLAŃSKI